
    
        
            
                
            


            

            

        

    


    

        
    


    

    


    
    
        
            
                
                    Dárky, které k produktu dostanete
                

                

            

            
                
                

            

            
                Zavřít
            

        

    













    
        
    
            
                 599 529 280 
            
            
                 shop@elmaxshop.cz
            
    

    
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
    


        
            
                [image: ]
                Stav objednávky
            

                
                     Přihlásit
                
                
                    Registrovat
                
                
                    Zapomenuté heslo
                
        

    





    
        
            
                
                    
[image: https://www.elmaxshop.cz/images/thumbs/0092010_Elmax shop_Logo 27 let_cz_400.webp]
                
            

            
                
                    
    
        
        
            
                 Hledej
            
        

    

    

            
        

                

            

            
                
                            
                                

                                Prodejny
                            
                    

    

    Porovnání
        762






    
        
            

            Můj košík
        
    

                

            

        

    





    


    
        
            
[image: https://www.elmaxshop.cz/images/thumbs/0082523_Logo ElmaxShop CZ_400 x 190 kopie_200.webp]
               
            
                
                Přihlásit
            

            
                
                Košík
                
                    0
                

            
        
            
            Hledat
        

         
            [image: ]
            Menu
        

    

    
        
    
        
        
            
                 Hledej
            
        

    

    

            
        
   
    












    
        
            
                
                    [image: ]
                    Vyberte si kategorii
                

            

            
                                    
                    

        
                Akční sety
                Rozbaleno
                Akce a benefity
                Magazín
        



                

            

            
                
                    



            
                            
                            
            




                

            

        

    




    


    


        
            




    

    
        
            
                [image: ]
            

                
                    
                        
                            Bílé zboží
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Pračky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Předem plněné
                                                                        Vrchem plněné
                                                                        Pračky se sušičkou
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Chladničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kombinované
                                                                        Jednodveřové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Mrazničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Šuplíkové
                                                                        Pultové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Americké lednice
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Side by Side
                                                                        Čtyřdveřové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vinotéky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Archivační
                                                                        Víceúčelové
                                                                        Servírovací zařízení
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Chladící vitríny
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Myčky nádobí
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Myčky nádobí 60 cm
                                                                        Myčky nádobí 45 cm
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sušičky prádla
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        S tepelným čerpadlem
                                                                        Kondenzační
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sporáky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kombinované sporáky
                                                                        Se sklokeramickou varnou deskou
                                                                        S indukční varnou deskou
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Mikrovlnné trouby
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Humidory
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            






                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Vestavné spotřebiče
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Odsavače par
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Plně vestavné odsavače
                                                                        Teleskopické odsavače
                                                                        Komínové odsavače
                                                                        Šikmé komínové odsavače
                                                                            Ostrůvkové odsavače
                                                                            Stropní odsavače
                                                                            Odsavače výsuvné z pracovní desky
                                                                            Uhlíkové filtry
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Varné desky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Indukční varné desky
                                                                        Sklokeramické varné desky
                                                                        Plynové varné desky
                                                                        Kombinované varné desky
                                                                            Příslušenství
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné trouby
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Standardní (60 cm)
                                                                        Kompaktní (45 cm)
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné mikrovlnné trouby
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kompaktní (45 cm)
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné myčky nádobí
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        60 cm plně integrované
                                                                        45 cm plně integrované
                                                                        60 cm s panelem
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Ohřívací zásuvky na nádobí
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné chladničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kombinované
                                                                        Jednodveřové
                                                                        Pod pracovní desku
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné mrazničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Šuplíkové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné vinotéky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Do skříňky
                                                                        Pod pracovní desku
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné kávovary
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné pračky
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Ostatní
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            






                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Domácí spotřebiče
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské spotřebiče
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kuchyňské roboty
                                                                        Mlýnky na maso
                                                                        Kráječe
                                                                        Šlehače
                                                                            Mixéry
                                                                            Rychlovarné konvice
                                                                            Topinkovače
                                                                            Sendvičovače, vaflovače
                                                                            Domácí pekárny
                                                                            Fritézy
                                                                            Elektrické grily
                                                                            Elektrické hrnce
                                                                            Odšťavňovače
                                                                            Lisy na citrusy
                                                                            Sušičky ovoce
                                                                            Vakuovačky, svářečky fólií
                                                                            Plotýnkové vařiče
                                                                            Výrobníky sody
                                                                            Výrobníky ledu
                                                                            Výrobníky zmrzliny
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Espressa a kávovary
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Automatická espressa
                                                                        Pákové kávovary
                                                                        Kávovary na kapsle
                                                                        Kávové kapsle
                                                                            Kávomlýnky
                                                                            Šlehače mléka
                                                                            Překapávače
                                                                            Příslušenství
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Žehličky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Napařovací žehličky
                                                                        Žehlicí prkna
                                                                        Cestovní žehličky
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Péče o tělo
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Péče o vlasy
                                                                        Zastřihovače
                                                                        Holicí strojky a epilátory
                                                                        Ústní hygiena
                                                                            Osobní váhy
                                                                            Masážní přístroje
                                                                            Péče o pleť
                                                                            Teploměry a tlakoměry
                                                                            Péče o dítě
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Péče o vzduch
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Čističky vzduchu
                                                                        Zvlhčovače vzduchu
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Klimatizace a ventilátory
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Ventilátory
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Topidla
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Teplovzdušné ventilátory
                                                                        Elektrické konvektory
                                                                        Olejové radiátory
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Cestovní chlazení
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            






                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Vysavače
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Průmyslové vysavače
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Vysavače na sucho
                                                                        Vysavače na sucho mokro
                                                                        Průmyslové a dílenské vysavače
                                                                        Příslušenství
                                                                            Náhradní díly
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Čističe koberců a čalounění
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                        Náhradní díly
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Speciální vysavače
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Náhradní díly
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vysavače pro domácnost
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Sáčkové vysavače
                                                                        Bezsáčkové vysavače
                                                                        Tyčové vysavače
                                                                        Robotické vysavače
                                                                            Víceúčelové a multifunkční vysavače
                                                                            Ruční vysavače
                                                                            Parní vysavače a mopy
                                                                            Příslušenství
                                                                            Náhradní díly
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Centrální vysavače
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                        Instalační materiál
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            TV, audio
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Televize
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        QLED
                                                                        LED
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                            

                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Příslušenství elektro
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sáčky do vysavačů
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Electrolux
                                                                        Concept
                                                                        ETA
                                                                        Philips
                                                                        Rowenta
                                                                        Profi-Europe
                                                                        Sencor
                                                                        Zelmer
                                                                        KLUGE
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Příslušenství dle značek
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        KLUGE příslušenství a N.D.
                                                                        ROMO příslušenství a N.D.
                                                                        PROFI-EUROPE příslušenství a N.D.
                                                                        ZELMER příslušenství a N.D.
                                                                        THOMAS příslušenství a N.D.
                                                                        BRANDT příslušenství a N.D.
                                                                        ROWENTA příslušenství a N.D.
                                                                        ETA příslušenství a N.D.
                                                                        KARCHER příslušenství a N.D.
                                                                        ELECTROLUX příslušenství a N.D.
                                                                        NILFISK příslušenství a N.D.
                                                                        PHILIPS příslušenství a N.D.
                                                                        MIELE příslušenství a N.D.
                                                                        BOSCH příslušenství a N.D.
                                                                        Braun příslušenství a N.D.
                                                                        iRobot příslušenství a N.D.
                                                                        Xiaomi příslušenství a N.D.
                                                                        Parkside příslušenství a N.D.
                                                                        Dyson příslušenství a N.D.
                                                                        Ostatní značky
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Domácí potřeby
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské potřeby
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Konvice na vaření vody
                                                                        Filtrační konvice
                                                                        Hrnce
                                                                        Pánve
                                                                            Kuchyňské nože
                                                                            Kořenky
                                                                            Škrabky
                                                                            Obracečky, naběračky
                                                                            Struhadla
                                                                            Ostatní kuchyňské potřeby
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Čisticí prostředky
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sušáky na prádlo
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Dřezy a baterie
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské dřezy
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Obdelníkové dřezy
                                                                        Čtvercové dřezy
                                                                        Rohové dřezy
                                                                        Dvoudřezy
                                                                            Kulaté dřezy
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské baterie
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Dřezové baterie
                                                                        Dřezové baterie se sprchou
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Příslušenství
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Osvětlení
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Svítidla
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Stropní
                                                                        Závěsná
                                                                        Nástěnná
                                                                        Zápustná
                                                                            Kolejnicová
                                                                            Příslušenství
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Stolní lampy
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Stojací lampy
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Sport
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Elektrokoloběžky
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                            

                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                


                
                    
                        
                            Naše značky
                        
                            
                    

                    
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                    

                

                


            
                
                    
                    Košík
                
                
                    
                    Stav objednávky
                
                    
                        
                        Přihlásit
                    
                
                    
                    Úvodní stránka
                
                
                    
                    Stav objednávky
                

                

            
                
                Akční sety
            
            
                
                Rozbaleno
            
            
                
                Akce a benefity
            

            

        

        

    





    
        
            
                Profi EUROPE
            

            
                    
                        
                            
                                Sáčky do vysavačů
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Vysavače
                            
                        

                    

            

                
                    
                        
                            Naše značky
                        
                            
                    

                    
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                    

                

                
        

        

    




    
    
    

    

    
        
            Filtr produktů
            
        

        
            

    
        
            
            
                Skladem
            
        

        
            
            
                Doprava zdarma
            
        

        
            
            
                Akční set
            
        

        
            
            
                Outlet
            
        

    





            
        
        
        
            
                Cena
            

            
                
                    
                        

                    

                    
                        
                        až
                        
                        Kč
                    

                

            

        

        

            
        
        
            
                Druh zboží
            

            
                
                    
                        
                        
Sáčky do vysavačů (1)
                        
                    

                    
                    
                        
                        
Vysavače (171)
                        
                    

                    
            

        





            
        
            
                
                    Výrobce
                

                
                    
                        
                            
                            
                                Profi-europe (172)
                            
                        

                        
                

            


            



    
        

    


                    
                        


                    

            

            
                




    
        
            
            Naše značky
            Profi EUROPE
        

    


    
        



    
            
                [image: ]
            

        


            
                    
                        Domů
                    
                    
                        Technologie
                    
                    
                        Servis
                    
                    
                        Kontakt
                    
            

            

    


    
        	
                    
                        Domů
                    
                
	
                    
                        Technologie
                    
                
	
                    
                        Servis
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                


    






            
                            
            
                
                        
                            Domácí i profesionální vysavače
                        


                        
                            Kvalita a spolehlivost podpořená 25 lety zkušeností v oboru
                        


                

            

                            

            




            
                [image: ]
            






            
                Master Profi je moderní a dynamicky se rozvíjející evropská společnost vyrábějící vysavače značky PROFI-EUROPE. Firma zahájila výrobu v roce 1997, když se vyčlenila z renomovaného výrobce vysavačů a spotřebičů pro domácnost a specializovala se na oblast průmyslových a speciálních vysavačů. V současnosti patří mezi vedoucí evropské výrobce v této oblasti. Základem je tým konstruktérů s mnohaletou zkušeností a nejkvalitnější evropská součástková základna.

            


            
                

                    


                        
                            



 



Profesionální vysavače na sucho



Kategorie profesionálních vysavačů která zahrnuje širokou škálu vysavačů určených pro vysávání suchých nečistot. Vysavače jsou sáčkové pro použití v úřadech, školách, kancelářích, domácnostech a bezsáčkové s multifiltrem pro použití v dílnách a na stavbách s menším pracovním zatížením.

Kategorie produktů









 



Profesionální vysavače na sucho – mokro



Umožňují vysávání i mokrých nečistot a sběr vody. Tyto vysavače jsou vybaveny ByPass motorem a některé modely umí i tepování koberců a mokré čištění podlah.

Kategorie produktů









 



Průmyslové a dílenské vysavače



Vysavače určené pro největší zátěž. Vybavené ByPass motory s třístupňovou turbínou. Zahrnují všechny druhy filtrace včetně multi filtrace a cyklonové separace. Správný model je třeba pečlivě vybírat s ohledem na druh vysávaných nečistot.

Kategorie produktů









 



Čističe koberců a čalounění



Kategorie profesionálních extraktorů pro extrakční čištění – tepování. Přístroje vybavené profesionálními čerpadly i motory s vysokým tlakem nástřiku i odsávání. Doplněno kvalitním elektrickým kartáčem s kartáčovou hlavou s velkým průměrem.

Kategorie produktů









 



Speciální vysavače



Jsou určené pro velmi specifické úkoly – vysávání na benzínových stanicích, zubní laboratoře, kominícké …

Kategorie produktů









 



Vysavače pro domácnost



Vybrané profesionální vysavače, které jsou vhodné pro domácí použití. Od těchto vysavačů můžete očekávat vysoký sací výkon, dvojnásobnou životnost motoru oproti běžným vysavačům, pevnou konstrukci a další technologie popsané u jednotlivých modelů.

Kategorie produktů









 



Centrální vysavače



Centrální vysávací jednotky s velmi spolehlivými agregáty s vysokou sací sílou. Jednotlivé modely jsou vybaveny různými způsoby filtrace. Přístroj vybírejte dle podmínek ve kterých bude pracovat.

Kategorie produktů











                        



                    

                


                    
                        
                             Zobrazit více
                        
                    

            


        
            
                Profi EUROPE
            


            
    
        
                    
                        
                            
                                Vysavače

                            

                            
                                [image: Obrázek pro kategorii Vysavače]
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                Sáčky do vysavačů

                            

                            
                                [image: Obrázek pro kategorii Sáčky do vysavačů]
                            

                        
                    

        

    



            



    
        
            
                Zrušit filtry 
            

        

    

    
        
            
            
            
            
            
            
            
            

            
                
                    
                        Nejoblíbenější
                        Nejlevnější
                        Nejdražší
                    

                


                
                    
                        
                            Skladem
                        
                        
                            Doprava zdarma
                        
                        
                                Akční set                        
                        
                                Outlet                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
            

        

        
            
                
                    

                

            

            
            

        

    




        


        
    




            

            
                
                    



            
                    
                                
                                    [image: Avintage]
                                
                    

                    
                                
                                    [image: Climadiff]
                                
                    

            

            



                
                
            

        

    





    


    
        
                
    
        
            Sortiment značek
        
        
            
                [image: ]
            

            
                
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
            PHILCO
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
            Dyson
                        
                        
            ELECTROLUX
                        
                        
            WHIRLPOOL
                        
                        
            GORENJE
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                

            

            
                [image: ]
            

        

    



        

    


    
        
            
                
                    Úvodní stránka
                
            

                    
                        
                            Obchodní podmínky
                        
                    

                    
                        
                            Splátkový prodej
                        
                    

                    
                        
                            Doprava
                        
                    

                    
                        
                            Prodejny
                        
                    

                    
                        
                            Kontakty
                        
                    

                    
                        
                            Stav objednávky
                        
                    

                            
                                
                                    Recyklace
                                
                            

                
                    Nastavení cookies
                

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Potřebujete poradit?

                            Neváhejte nás kontaktovat
                        

                    

                

                
                    
                        
[image: https://www.elmaxshop.cz/images/thumbs/0092011_Elmax shop_Logo 27 let_cz_400.webp]
                    

                

                
                    
    
        
            Sledujte nás
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
        

    


                

            

        

    

    
        
            © 2024 www.elmaxshop.cz, All rights reserved, Elmax Store a.s., Topolová 777/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko. www.elmax.cz.
        

            
                Powered by nopCommerce, created by Prosystem s.r.o..
            

    






    





    
        
            

            

            
                
                    Produkt byl přidán do košíku
                

                
                    
                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        

                        

                        

                        

                    

                

            

            

            

            
                
                    
                        Pokračovat
                    
                    
                        K pokladně
                    
                

            

        

    









    
    
    



    

        
    
